inicijuoja pagal preliminariąją sutartį atliekamas atnaujinto tiekėjų varžymosi procedūras; 
	10.6. atlieka kitas šiame apraše nustatytas funkcijas.  
	11. Pirkimų organizatoriaus funkcijos ir atsakomybė:  
	11.1. mažos vertės pirkimo procedūras gali atlikti, kai prekių, paslaugų ar darbų pirkimo sutarties vertė neviršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM;  
	11.2. vykdo prekių, paslaugų ar darbų pirkimus, naudodamasis CPO elektroniniu katalogu;  
	11.3. pildo Tiekėjų apklausos pažymą;  
	11.4. rengia pirkimo dokumentus, ir, jei reikalinga, siūlo papildomus kvalifikacijos ir techninės

[...]

atlieka kitas šiame apraše nustatytas funkcijas.  
	12. Komisijos, jų funkcijos ir atsakomybė:  
	12.1. Komisija atlieka mažos vertės pirkimų procedūras, kai prekių ar paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 70 000 Eur (septyniasdešimt tūkstančių eurų) be PVM, o darbų – mažesnė kaip 174 000 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt keturi tūkstančiai eurų) be PVM;
	12.2. Komisija vykdo tarptautinės vertės ir supaprastintų (išskyrus mažos vertės) pirkimų procedūras;  
	12.3. jei reikalinga, siūlo papildomus kvalifikacijos ir techninės specifikacijos reikalavimus, tiekėjų pašalinimo pagrindus,

[...]

Atliekant mažos vertės pirkimą neskelbiamos apklausos būdu, tiekėjai apklausiami žodžiu arba raštu. Neskelbiamos apklausos procedūra žodžiu gali būti atliekama visais atvejais, kai planuojamos sudaryti prekių, paslaugų ir darbų sutarties vertė neviršija 15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių eurų) be PVM.
 	43. Mažos vertės pirkimo, atliekamo neskelbiamos apklausos būdu, atveju turi būti rengiami šie pirkimo ir su pirkimu susiję dokumentai: 
 	43.1. kai pirkimas atliekamas žodžiu:  
	43.1.1. Pirkimo paraiška, rengiama Pirkimų valdymo sistemoje;